



Bilaga till verksamma skogsbolag och jaktlag i Årjängs kommun

Förnamn Efternamn
Adress
Årjäng

Beträffande otillbörlig terrängkörning på privata och låsta skogsbilvägar

Den 5 september 2020 konstaterades att ett främmande terränggående fordon kört runt en bommad väg och in på privat mark. Det finns endast en väginfart!

Inspektion av marken visade sig att samtliga vägar besökts, sammanlagt ca 6 km.

På tillbakavägen möter jag inte mindre än sju (?) terränggående fordon – alla på privat mark och på privata vägar. Ett av dem var ditt fordon!

Eftersom du själv är ägare av lantbruksfastighet så är du naturligtvis medveten om att vägar är livsnerver och helt nödvändiga för skogsnäringens ekonomi.

... men också helt nödvändiga för en situation som inträffade för två år sedan.

En skogsbrand uppstod på en av fastigheterna. Brandbilar från tre stationer i Årjängs kommun bekämpade under ett par dygn branden och hämtade vatten i vägens förlängning. En sådan situation kräver fungerande och inte sönderkörda vägar!

Denna vår konstaterade jag att otillbörligt tillträde med fordon skett under tjällossning med svåra skador som följd!

Men vägen utnyttjas dessvärre, utan legalitet, av fler. I en stuga vid en av vägarnas avslut skedde ett inbrott för att par år sedan. Söndertrasad dörr och förstört lås. Fiskeutrustning stulen!

Ävenledes har åverkan skett av vägbommen vid ett par tillfällen. Låsen har brutits upp och den svetsade regel som träs in i låshöljet har slagits av vid två tillfällen.

Som skogsägare är du väl medveten om kostnaden att anlägga samt underhålla vägar tillsammans med kostnader för reparationer och ersättning av såväl oavsiktliga som avsiktliga skador.

Alla ovan nämnda skador som skett behöver inte åsamkats av förarna till de sju fordonen – det har vi vare sig bevis för eller fog att anta. Vi vill



hellre tro att ungdomligt intresse av motorfordon och tanklöshet utgör grunden för det skedda. Vi kommer därför **denna gång** inte att föra ärendet vidare. Men vi kommer att öka bevakningen – och självklart begära skadestånd för kommande skador som uppstår i fortsättningen. Jag ber dig att meddela detta till **Förnamn** och alla de som olovligt tog sig in på privat mark och privata vägar.

Upplysningsvis så kommer vi att distribuera en kopia av detta brev, där vi maskat bort ditt namn och din adress, till berörda skogsbolag och jaktlag i Årjängs kommun.

Vår avsikt är att stävja ofog och otillbörligt utnyttjande av annans egendom – inte att skada någon privatperson!

För din information har jag tagit 15 bilder av alla som deltog i terrängkörningen! Även dessa kommer jag att behålla internt

Tegen den 7 september 2020

Anna Axelson
Anders Axelson
Magnus Axelson
Tomas Axelson
Johan Sundelin
Torbjörn Sundelin

Genom/

/T. Sundelin/

Bilaga: Stora Enso
VVDS
Mellanskog
Södra Glaskogens ÄSO
Furukullens ÄSO
Järnsjöbygdens ÄSO